FUNDAÇÃO DELFIM MENDES SILVEIRA - FDMS
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO - SRP - Nº 007/2019

A Fundação Delfim Mendes Silveira - FDMS, inscrita no CNPJ sob o

nº 03.703.102/0001-61, torna público, para conhecimento dos interessados,

que às 10h00min do dia 08/11/2019, será realizada licitação na modalidade de

PREGÃO, na forma ELETRÔNICA, para REGISTRO DE PREÇOS, do tipo

menor preço por ITEM, através do site www.licitacoes-e.com.br (Licitação nº

791288), para futura e eventual Contratação de Empresa Especializada no

Transporte de Passageiros.

A íntegra do edital deste instrumento convocatório poderá ser obtida no

formato PDF nos sites: www2.fundacoesufpel.com.br e portal.ufpel.edu.br.

Pelotas, 24 de outubro de 2019.

Marco Aurélio Romeu Fernandes
Diretor-Presidente

http://www.licitacoes-e.com.br/
http://www2.fundacoesufpel.com.br/
http://portal.ufpel.edu.br/